
Písemná zpráva zadavatele
ve smyslu ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů (dále jako „zákon")

Informace o zadávacím řízení:

Název zadavatele: Obvodní ústav sociálně - zdravotnických služeb
Sídlo zadavatele: Bulovka 1462/1 O, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 00
IČO zadavatele: 708 71 213
Osoba zastupující Bc. Michal Souček, ředitel OÚSS
zadavatele:
Název veřejné zakázky: Zajištění stravování pro seniory městské části Praha 8
Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení dle§ 56 zákona
Typ zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka na služby
Evidenční číslo: OVZ/2017/0037
Evidenční číslo ve VYZ: 22017-021415

Adresa profilu zadavatele: httQS ://zakazky.12raha8.cz/zadavatels/ou socialne zdravotnickvch sluzeb

Předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě:

Předmětem zakázky je zhotovování hotových jídel
pro klienty OÚSS a jejich dodávka na zadavatelem

Předmět veřejné zakázky: stanovené místo v určený čas. Provozovatel bude
připravovat a dovážet jídlo pro klienty OÚSS, a to
od pondělí do pátku, v případě zájmu dodavatel
zajistí i obědy na sobotu, neděli a státní svátky.

Cena sjednaná ve smlouvě: Cena jídla (1 porce) bez DPH v Kč: 42,60
Cena jídla (1 porce) včetně DPH v Kč: 49,00

Označení účastníků zadávacího řízení:

Firma nebo název uchazeče Sídlo: IČ:

Marek Novák Petrohradská 390/46, 101 00 Praha 10 - 71072942Vršovice



Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich
vyloučení:

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení.

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva včetně odůvodněni jeho výběru:

Firma nebo název uchazeče Sídlo: IČO:

Marek Novák Petrohradská 390/46, 101 00 Praha 10 - 71072942Vršovice

Odůvodnění výběru dodavatele:
Komise v souladu s ustanovením § 122 odst. 2 zákona neprovedla hodnocení nabídek, a to z důvodu,
že by byla hodnocena pouze jedna nabídka. Nabídka tohoto účastníka zadávacího řízení splňuje jak
zákonné požadavky, tak požadavky uvedené zadavatelem v zadávacích podmínkách.

Označení poddodavatelů dodavatele, pokud jsou zadavateli známi:

Poddodavatelé nejsou zadavateli známi.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto
elektronických prostředků:

Zadavatel v tomto zadávacím řízení při podání nabídky nepoužil elektronické prostředky, ale jiné
komunikační prostředky. Povinnost dle§ 211 odst. 3 zákona nastane zadavateli až 18.10.2018.

Důvod nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části:

Nadlimitrú veřejná zakázka nebyla rozdělena na části, neboť předmětem veřejné zakázky je stejný
související druh plnění a zadavatel nepovažuje rozdělení této veřejné zakázky na části ani za účelné
ani za hospodárné.

Osoba oprávněná jednat za zadavatele ve věci procesování veřejné zakázky:
Mgr. Kateřina Hrazánková, vedoucí odboru právních služeb ÚMČ Praha 8

-._,fĚ,ST.SKÁ ČÁST P~ 8
V Praze dne 18. 10. 2017 Úfad městské čas!1

odbor právních sluzeb
/inklova 1J35 (1)

18~~/ - Libeň
I 

Mgr. Kateřina Hrazánková
vedoucí odboru právních služeb


		2017-10-18T08:25:44+0200
	Mgr. Kateřina Hrazánková 6ab8fe05028c15d97acfa7e2c92f07be6cd1933f




